___________________________________________________________________________________
Praça Helena Carmem de Castro Donato, s/nº, fone (77) 3643-1008 / 3643-1010, CEP 46480-000

CNPJ 16.417.800/0001-42 - gabinete@matina.ba.gov.br
Matina – Bahia

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira Oficial do Município de Matina no uso de suas atribuições, em obediência ao

exposto no Art. 3º, inciso IV da Lei Federal nº 10.520/02, em face do Pregão Eletrônico 038-

22PE, cujo objeto: Contratação de empresa visando aquisição de equipamentos

eletrônicos, destinado ao atendimento das necessidades da Secretária Municipal de

Educação, Cultura, Desporto e Lazer do Município de Matina-BA. Fica adjudicada RR

COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI, CNPJ nº

13.931.277/0001-80, no valor total de R$ 31.356,66 (trinta e um mil trezentos e cinquenta e

seis reais e sessenta e seis centavos). Em cumprimento às disposições legais, assino.

Matina - Bahia, 23/08/2022.

Gisele Silva Gomes

Pregoeira Oficial